
                                                                                                                      

 
 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 
                                                         
22.09.2022                                                                                                        № 300                        

 
О присвоении звания «Почетный 

гражданин Ахтубинского района»  

Карпенко Николаю Федоровичу 

 

         Рассмотрев протокол заседания общественного консультативного 

Совета при главе МО «Ахтубинский район» о присвоении звания «Почетный 

гражданин Ахтубинского района» Карпенко Николаю Федоровичу, 

удостоенного медалями за безупречную службу второй и третьей степени, 

орденом за заслуги МВД, медалью «За активную работу по патриотическому 

воспитанию», нагрудным знаком «Знак почета МВД», почетным Знаком 

Всероссийской общественной организации ветеранов, медалью «Ветеран 

МВД», юбилейными медалями в честь 200-300 лет МВД, медалью «100 лет 

Советской милиции», медалью «30 лет ветеранскому движению МВД 

России»,  руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный 

гражданин Ахтубинского района», утвержденным решением Совета МО 

«Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 36,  

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района» 

Карпенко Николаю Федоровичу.   

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Почетные граждане Ахтубинского района». 

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Совета                                                                      В.И. Архипов  

 

Глава муниципального образования                                             В.В. Михед 


